






Připravili jsme pro vás přehled,
který vám pomůže se seznámit
s firmami v katalogu.

Koho hledají?
A co daná firma dělá?
Kohomáte kontaktovat?
O jaké oborymá zájem?
Nabízí i stáže a částečné úvazky?

Vše hezky přehledně na jednom
místě v našem katalogu!

Možnost práce pro hendikepované

Firma registrovaná v k+ portálu

Představení společnosti

Název společnosti

Možnost stáží

a částečných úvazků?

Z jakých oborů společnost

hledá budoucí zaměstnance?

Kontaktní údaje

NÁZEV

ALTERNATIVNÍ FORMYPRACOVNÍCHÚVAZKŮ

K
O
N
TA

K
TY

O
B
O
R
Y

Jak se orientovat
v katalogu kariéry+?

k+ portál





























Kde jinde to dokážete

CHCEŠDOKÁZAT
VELKÉ VĚCI?
VYSTUDUJTECHNICKOU ŠKOLU

A DÁME TI ŠANCI UKÁZAT, CO VTOBĚ JE.

Sleduj KDEJINDE.cz



ÚSPĚŠNÁ
KARIÉRA

ZAČÍNÁ SPRÁVNÝMROZHODNUTÍM

Sleduj KDEJINDE.cz

Kde jinde to dokážete



SKODA-KARIERA.CZŠKODA AUTO - CareerŠKODA AUTO a.s.@WeAreSKODAŠKODA AUTO Kariéra

OBJEVSVOU
PŘÍLEŽITOST

VE SVĚTĚTECHNOLOGIÍ



WeAreSKODA









petr.drahota.st@vsb.cz Vyplněný
profil má
až o 95%

vyšší šanci,
že na něj
zaměstna-
vatel

zareaguje
a...

...najde si
právě Tebe!



Chcešuplatnit své znalosti v praxi a zapojit se do mezinárodních projektů? Přidej se k nám
do týmu. Jsmeglobální centra ABBpro procesní automatizaci a také robotiku. Najdeš nás
v Ostravě, Mošnově ale i v Prazea Plzni.Talentovaní studenti i absolventi u nás mají dveře
otevřené. Buď jedním z nich.
Vícena careers.abbnebo go.abb/operation-center-europe.

—
Přidej se k nám i ty
Operační a vývojová centra ABB











POJĎSNÁMIŘÍDIT
SVĚTOVOUDOPRAVU
ZEZLÍNA
• VÁŽENÍZAJÍZDY
• ŘÍZENÍDOPRAVY
• DETEKCEDOPRAVY

• PARKOVACÍSYSTÉMY
• DETEKCEPŘESTUPKŮ
• SILNIČNÍMETEOROLOGIE

www.cross-traffic.com/cz/kariera

GOODJOURNEYINNOVATIONS
since1994

OZVISENA
kariera@cross.cz



Společnost Heimstaden je největšímposkytovatelem nájemního bydlení v České republice.
Nejsilnější jsme v Moravskoslezském kraji, kde vlastníme 42 000 bytů a zaměstnáváme více
než 700 odborníků v nejrůznějších profesích.
Jsme především stavební společností, ale kromě stavařů u nás najde uplatnění i mnoho
dalších profesí.

• projektový manažer junior,
• procesní manažer,
• pracovník v IT (user support, JAVA develop…),
• technik správy portfolia,
• účetní junior,
• fakturant,
• HR administrátor,
• provozní technik.

• celoroční/letní/nárazové brigády i studĳní praxe,
• práci na plný nebo zkrácený úvazek,
• možnost napsat si u nás
bakalářskou/diplomovou práci.

Odstartuj kariéru
v Heimstaden

Studentům nabízíme: Absolvent se u nás uplatní jako:

Aktuální nabízenépozice najdete na našich webových stránkách v sekci Kariéra nebo se
nám ozvěte na níže uvedený e-mail.

e-mail: nabor@heimstaden.cz
telefon: 607 036 006
heimstaden.cz

V nabídce máme mnoho dalších technických i administrativních pozic.





Kontaktujte naše HR oddělení:
hochtief@teamio.eu
www.hochtief.cz

Jak si představujeme novou posilu?
Měl byste být studentem nebo absolventem
VŠ technického směru. Mít znalosti MS Office,
schopnost orientovat se v technické dokumentaci
a mít smysl pro pečlivost, spolehlivost a samostatnost.

Aktuálně hledáme vhodné
kandidáty/kandidátky na pozice:

• ASISTENT STAVBYVEDOUCÍHO
• TECHNOLOG – PŘÍPRAVÁŘ
• MISTR

PRO STUDENTY VŠ NABÍZÍME DLOUHODOBÉ PLACENÉ PRACOVNÍ STÁŽE, PRO ABSOLVENTY
MOŽNOST PRACOVNÍHO UPLATNĚNÍ NAPŘÍČ SPOLEČNOSTÍ.

Co vám můžeme v rámci spolupráce nabídnout?
• Vstřícný přístup a velmi dobré pracovní podmínky
• Zajímavéfinanční ohodnocení
• Možnost vzdělávánía odborný růst
• Širokou škálu zaměstnaneckých benefitů
• Smysluplnou a zodpovědnou práci
• Pomoc s adaptací ve společnosti
• Flexibilnípracovní dobu slučitelnou se soukromým životem
• Možnost kariérního růstu pro nás není jen fráze

– pozice od středního managementu a výše obsazujeme primárně z vlastních zdrojů
• Jsme společensky odpovědná společnost – podporujeme dobročinné projekty

VESPOLEČNOSTI HOCHTIEF CZ a.s.
PRACOVNÍ UPLATNĚNÍ



Think





Holandská 8, Brno jobsCZ@mcdermott.com

Upstream▪ Oil&Gas▪ LiquefiedNaturalGas▪ Refining

RAFINERIE Z BRNA?
Po více než století, McDermott svým globálním zákazníkům poskytuje spolehlivá a

komplexní řešení.Od studie po realizaci, od ropného vrtu až po skladování
výsledného produktu, který svět potřebuje dnes... i zítra.

mcdermott.com

Petrochemicals▪Power▪ IndustrialStorage▪Technology

Hledáme motivované absolventy technických oborů (elektro, strojní, chemie, stavební,
bezpečnost a hasiči), se zájmem o obor Oil&Gas,velkou chutí se neustále něco nového učit a
proaktivním přístupem. Vzhledemk mezinárodnímu charakteru našich projektů by vhodný
uchazečměl mít komunikativní znalost angličtiny.

KOHOHLEDÁME?

Zajímavou a naplňující práci ve velmi atraktivním oboru
Zázemí společnosti s více jak stoletou tradicí, která je unikátní na lokálním trhu
Účast na projektech globálního významu a spolupráci s týmy z celého světa
Balíček zaměstnaneckých benefitů (např. 5 týdnů dovolené,home office & flexibilní pracovní doba,
příspěvek na jazykové kurzy a penzĳní připojištění)
Možnost kariérního a odborného růstu v rámci dlouhodobé spolupráce

CONABÍZÍME?

Career page

Talent Pool







analytik | programátor | tester |
konzultant

Bez našich IT systémù
nevyjede vlak … ani
náklaï5ák

Lucie Matonohová (HR) | +420 737 483 048 | job@oltis.cz |
kariera.oltis.cz

Praha

Ostrava

Olomouc Olkusz
Polsko

Pardubice

Bratislava
Slovensko

Brno

BudapešŠ
Maï5arsko



















ZAŽIJ VYNCKE!

www.vyncke.com
vyncke.cz
vyncke







The Green Way. Join the Hilite road to the future.

About us
Efficient, intelligent, dynamic, innovative.

www.hilite.com

Zelená cesta pro automobilový průmysl

Snažíme se přispívat k čistšímu životnímu prostředí prostřednictvím inovativních produktů a technologických řešení.
Zaměřujeme se na vývoj a výrobu komponentů, systému pro snížení spotřeby paliva a výfukových plynů ze
spalovacích motorů a také na technologie budoucnosti, jako je e-mobilita a thermal management.





TEAMSWORK.
Spolu jsme silní. V týmu.

Naše týmy po celém světě realizují zakázky
ve všech oblastech stavebnictví. Ať už jde
o pozemní či dopravní stavitelství, mosty,
tunely nebo správu budov a development,
kariérní možnosti jsou stejně rozmanité jako
naše zakázky.

www.strabag.cz/kariera

STRABAG Česko strabag_cesko






